
令和７年度　川崎地区高等学校バレーボール第一大会　１日目男子結果　　11月23日（日）

Aリーグ  【試合会場　市橘高校】                                                                                                                                                                                                                                                                                                女                                                                                                                                                                                                                                                                           

市橘 川崎
工科 麻生 勝敗

セット率 得点率
順位

得 失 率 得 失 率

市橘 25-9
25-16

25-8
25-8 2-0 1

川崎工科 9-25
16-25

25-13
25-23 1-1 2

麻生 8-25
8-25

13-25
23-25 0-2 3

Bリーグ 【試合会場　市橘高校】             Cリーグ 【試合会場　県立生田高校】             

法政二 市幸 菅 勝敗
セット率 得点率

順位 向の
岡工 百合丘 住吉 勝敗

セット率 得点率
順位

得 失 率 得 失 率 得 失 率 得 失 率

法政二 25-11
25-15

25-19
25-20 2-0 1 向の岡工 25-10

25-6
25-10
25-17 2-0 1

市幸 11-25
15-25

20-25
20-25 0-2 3 百合丘 10-25

6-25

21-25
25-21
25-19

1-1 2

菅 19-25
20-25

25-20
25-20 1-1 2 住吉 10-25

17-25

25-21
21-25
19-25

0-2 3

Dリーグ 【試合会場　県立生田高校】         Eリーグ 【試合会場　市橘高校】             

生田
市川崎
総合
科学

生田東 新城 勝敗
セット率 得点率

順位 桐光
学園 市高津 川崎北 多摩 勝敗

セット率 得点率
順位

得 失 率 得 失 率 得 失 率 得 失 率

生田 25-11
25-18

25-9
25-16

24-26
20-25 2-1 2 桐光

学園
25-15
25-21

26-24
20-25
18-25

26-24
21-25
25-12

2-1 5 3 1.67 186 171 1.09 1

市川崎
総合
科学

11-25
18-25

25-21
25-14

7-25
8-25 1-2 3 市高津 15-25

21-25

23-25
25-14
25-18

25-20
25-21 2-1 4 3 1.33 3

生田東 9-25
16-25

21-25
14-25

10-25
14-25 0-3 4 川崎北

24-26
25-20
25-18

25-23
14-25
18-25

25-20
25-20 2-1 5 3 1.67 181 177 1.02 2

新城 26-24
25-20

25-7
25-8

25-10
25-14 3-0 1 多摩

24-26
25-21
12-25

20-25
21-25

20-25
20-25 0-3 4



令和７年度　川崎地区高等学校バレーボール第一大会　１日目女子結果　　11月23日（日）

Aリーグ 【試合会場　県立百合丘高校】         Bリーグ【試合会場　市幸高校】       

市橘 住吉 百合丘 桐光学園 勝敗
セット率 得点率

順位 生田 市幸 日女大附 カリタス 勝敗
セット率 得点率

順位
得 失 率 得 失 率 得 失 率 得 失 率

市橘 25-6
25-6

25-5
25-9

25-11
25-4 3-0 1 生田 25-8

25-11
25-3
25-12

25-5
25-16 3-0 1

住吉 6-25
6-25

17-25
25-19
25-27

22-25
20-25 0-3 4 市幸 8-25

11-25
25-16
25-17

25-20
25-22 2-1 2

百合丘 5-25
9-25

25-17
19-25
27-25

25-22
14-25
25-23

2-1 2 日女大附 3-25
12-25

16-25
17-25

25-8
25-12 1-2 3

桐光学園 11-25
4-25

25-22
25-20

22-25
25-14
23-25

1-2 3 カリタス 5-25
16-25

20-25
22-25

8-25
12-25 0-3 4

Cリーグ【試合会場　市幸高校】       Dリーグ【試合会場　県立百合丘高校】       

市高津 市川崎 洗足学園 川崎北 勝敗
セット率 得点率

順位 法政二 麻生 新城 菅 勝敗
セット率 得点率

順位
得 失 率 得 失 率 得 失 率 得 失 率

市高津
25-19
16-25
17-25

25-9
25-14

21-25
25-20
25-16

2-1 2 法政二
21-25
25-15
20-25

25-19
25-23

25-11
25-12 2-1 5 2 2.5 1

市川崎
19-25
25-16
25-17

23-25
25-15
25-9

25-20
25-16 3-0 1 麻生

25-21
15-25
25-20

25-14
22-25
13-25

25-6
25-9 2-1 5 3 1.67 2

洗足学園 9-25
14-25

25-23
15-25
9-25

19-25
17-25 0-3 4 新城 19-25

23-25

14-25
25-22
25-13

25-14
25-22 2-1 4 3 1.33 3

川崎北
25-21
20-25
16-25

20-25
16-25

25-19
25-17 1-2 3 菅 11-25

12-25
6-25
9-25

14-25
22-25 0-3 4


