

令和7年度 川崎地区高等学校バレーボール第一大会 1日目男子結果 11月23日(日)

Aリーグ【試合会場 市橋高校】

	市橋	川崎工科	麻生	勝敗	セット率		得点率		順位
					得	失	率	得	
市橋		25-9 25-16	25-8 25-8	2-0					1
川崎工科	9-25 16-25		25-13 25-23	1-1					2
麻生	8-25 8-25	13-25 23-25		0-2					3

Bリーグ【試合会場 市橋高校】

	法政二	市幸	菅	勝敗	セット率		得点率		順位
					得	失	率	得	
法政二		25-11 25-15	25-19 25-20	2-0					1
市幸	11-25 15-25		20-25 20-25	0-2					3
菅	19-25 20-25	25-20 25-20		1-1					2

Dリーグ【試合会場 県立生田高校】

	生田	市川崎 総合 科学	生田東	新城	勝敗	セット率		得点率		順位
						得	失	率	得	
生田		25-11 25-18	25-9 25-16	24-26 20-25	2-1					2
市川崎 総合 科学	11-25 18-25		25-21 25-14	7-25 8-25	1-2					3
生田東	9-25 16-25	21-25 14-25		10-25 14-25	0-3					4
新城	26-24 25-20	25-7 25-8	25-10 25-14		3-0					1

Cリーグ【試合会場 県立生田高校】

	向の岡工	百合丘	住吉	勝敗	セット率		得点率		順位
					得	失	率	得	
向の岡工		25-10 25-6	25-10 25-17	2-0					1
百合丘	10-25 6-25		21-25 25-21 25-19	1-1					2
住吉	10-25 17-25	25-21 21-25 19-25		0-2					3

Eリーグ【試合会場 市橋高校】

	桐光学園	市高津	川崎北	多摩	勝敗	セット率		得点率		順位		
						得	失	率	得			
桐光学園		25-15 25-21	26-24 20-25 18-25	26-24 21-25 25-12	2-1	5	3	1.67	186	171	1.09	1
市高津	15-25 21-25		23-25 25-14 25-18	25-20 25-21	2-1	4	3	1.33				3
川崎北	24-26 25-20 25-18	25-23 14-25 18-25		25-20 25-20	2-1	5	3	1.67	181	177	1.02	2
多摩	24-26 25-21 12-25	20-25 21-25	20-25 20-25		0-3							4

令和7年度 川崎地区高等学校バレーボール第一大会 1日目女子結果 11月23日(日)

Aリーグ【試合会場 県立百合丘高校】

	市橋	住吉	百合丘	桐光学園	勝敗	セット率		得点率		順位
						得	失	率	得	
市橋		25-6 25-6	25-5 25-9	25-11 25-4	3-0					1
住吉	6-25 6-25		17-25 25-19 25-27	22-25 20-25	0-3					4
百合丘	5-25 9-25	25-17 19-25 27-25		25-22 14-25 25-23	2-1					2
桐光学園	11-25 4-25	25-22 25-20	22-25 25-14 23-25		1-2					3

Bリーグ【試合会場 市幸高校】

	生田	市幸	日女大附	カリタス	勝敗	セット率		得点率		順位
						得	失	率	得	
生田		25-8 25-11	25-3 25-12	25-5 25-16	3-0					1
市幸	8-25 11-25		25-16 25-17	25-20 25-22	2-1					2
日女大附	3-25 12-25	16-25 17-25		25-8 25-12	1-2					3
カリタス	5-25 16-25	20-25 22-25	8-25 12-25		0-3					4

Cリーグ【試合会場 市幸高校】

	市高津	市川崎	洗足学園	川崎北	勝敗	セット率		得点率		順位
						得	失	率	得	
市高津		25-19 16-25 17-25	25-9 25-14	21-25 25-20 25-16	2-1					2
市川崎	19-25 25-16 25-17		23-25 25-15 25-9	25-20 25-16	3-0					1
洗足学園	9-25 14-25	25-23 15-25 9-25		19-25 17-25	0-3					4
川崎北	25-21 20-25 16-25	20-25 16-25	25-19 25-17		1-2					3

Dリーグ【試合会場 県立百合丘高校】

	法政二	麻生	新城	菅	勝敗	セット率		得点率		順位
						得	失	率	得	
法政二		21-25 25-15 20-25	25-19 25-23	25-11 25-12	2-1	5	2	2.5		1
麻生	25-21 15-25 25-20		25-14 22-25 13-25	25-6 25-9	2-1	5	3	1.67		2
新城	19-25 23-25	14-25 25-22 25-13		25-14 25-22	2-1	4	3	1.33		3
菅	11-25 12-25	6-25 9-25	14-25 22-25		0-3					4